COORDENADORIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO – CREDE 3 / ACARAU – CE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JÚLIO FRANÇA

CNPJ: Nº 07954514018849 - INEP: 23272317

EEEP. JÚLIO FRANÇA

Rua Cel. Duca, 1051 – Bairro Chapadinha • CEP: 62570-000

Bela Cruz / CE • Fone: (88) 3663-1212

E-mail Institucional: juliofranca@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria Nº
001/2024

O Diretor Escolar da EEEP. JÚLIO FRANÇA, INEP 23272317, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria nº 001/2024 - EEEP. JÚLIO FRANÇA

de 08 de janeiro de 2024 torna público o Resultado Preliminar de Todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

Grupo “A” - candidatos que preenchem plenamente os requisitos legais

Disciplina: PORTUGUÊS
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 MARIA RAQUEL VASCONCELOS PORTUGUÊS 28 10 38 1º

2 CAMILA MÁRCIA VASCONCELOS
FERREIRA

PORTUGUÊS 24,5 10,5 35 2º

3 VITÓRIA LÍVIA DA SILVA PORTUGUÊS 26,5 02 28,5 3º

Disciplina: ARTE
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 ARIADNA AIRES OLIVEIRA ARTE 29,5 08 37,5 1º

2 CAMILA MÁRCIA VASCONCELOS
FERREIRA

ARTE 26,5 07 33,5 2º

Disciplina: INGLÊS
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final 1ª
Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 JULIERME VASCONCELOS SILVEIRA INGLÊS 30 10 40 1º

2 MATEUS DANIEL DE GÓIS INGLÊS 22,5 - 22,5 2º

COORDENADORIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO – CREDE 3 / ACARAU – CE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JÚLIO FRANÇA

CNPJ: Nº 07954514018849 - INEP: 23272317

EEEP. JÚLIO FRANÇA

Rua Cel. Duca, 1051 – Bairro Chapadinha • CEP: 62570-000

Bela Cruz / CE • Fone: (88) 3663-1212

E-mail Institucional: juliofranca@escola.ce.gov.br

3 THAÍS TAINARA SILVA INGLÊS NÃO COMP. 4,5 4,5 3º

Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 ANA ALICE FURTADO VASCONCELOS ED. FÍSICA 30 07 37 1º

2 ANTÔNIO ALMIR DAMASCENA MELO ED. FÍSICA 24,5 09 33,5 2º

3 CARLOS GLEYDSON ARAÚJO
VASCONCELOS

ED. FÍSICA 19,5 7,5 27 3º

4 KANANDA LARISSA SILVA ED. FÍSICA 18 8,5 26,5 4º

5 FRANCISCO CLAUDEVAN
NASCIMENTO DE MOURA

ED. FÍSICA 17,5 8,5 26 5º

Disciplina: INFORMÁTICA BÁSICA
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS
ARAÚJO

INFORMÁTICA 29,5 06 35,5 1º

2 ARIADNA AIRES OLIVEIRA INFORMÁTICA 26,5 08 34,5 2º

Disciplina: FILOSOFIA
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 JÂNIO ROBSON ROCHA LIMA FILOSOFIA 30 10 40 1º

2 MARIA DE FÁTIMA DIOGO CELES FILOSOFIA 28 04 32 2º

3 MÁRIA TÂNIA RODRIGUES FILOSOFIA 22 09 31 3º

4 CARLA DIRANIR FERREIRA MENEZES FILOSOFIA 16 5,5 21,5 4º

Disciplina: SOCIOLOGIA
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 PAULO JAQUES VASCONCELOS
MARQUES

SOCIOLOGIA 28 8,5 36,5 1º

2 MARIA LIDIANE ROCHA SOCIOLOGIA 23 2,5 25.5 2º

COORDENADORIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO – CREDE 3 / ACARAU – CE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JÚLIO FRANÇA

CNPJ: Nº 07954514018849 - INEP: 23272317

EEEP. JÚLIO FRANÇA

Rua Cel. Duca, 1051 – Bairro Chapadinha • CEP: 62570-000

Bela Cruz / CE • Fone: (88) 3663-1212

E-mail Institucional: juliofranca@escola.ce.gov.br

Disciplina: BIOLOGIA
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 MARIA CARLA MORAIS VASCONCELOS BIOLOGIA 30 10 40 1º

2 MARIA MICHELLY BARROS BIOLOGIA 30 8,5 38,5 2º

3  ELIVANDO NÉLIO SILVEIRA BIOLOGIA 26 10 36 3º

4 ISRAEL JACKSON MUNIZ COSTA BIOLOGIA 25 10 35 4º

5 JAMILE HERLEY DO NASCIMENTO BIOLOGIA 30 3,5 33,5 5º

6 GILVAN ODÉCIO DA SILVA BIOLOGIA 23 10 33 6º

7 THYAGO HENRIQUE FARIAS
LOURENÇO

BIOLOGIA 25 3,5 28,5 7º

8 SAULO VICTOR SILVA VASCONCELOS BIOLOGIA 22 02 24 8º

Disciplina: FÍSICA/QUÍMICA
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 JEFFERSON CRUZ ROCHA FÍSICA/QUÍMICA 29 5,5 34,5 1º

2 CARLOS MAGNO SILVA
CORDEIRO

FÍSICA/QUÍMICA 25 03 28 2º

3 ZIGUEMÁRLI DO MONTE FÍSICA/QUÍMICA NÃO COMPARECEU -

Bela Cruz - CE, 19 janeiro de 2024.

Marcos Antônio Pires
DIRETOR ESCOLAR

Mat. nº 30005260
DOE. 16.05.2023

EEEP. JÚLIO FRANÇA